1

          聘  用  合  同      编号：
甲方：

乙方：

甲乙双方根据《中华人民共和国劳动法》及公司制定的各项规章制度，按照自愿、

平等、诚实、信用的原则，双方经友好协商，自愿签订本合同：

一、合同期限：

自      年    月    日起至工程结束。

二、岗位职务及工作内容：

1、乙方从事担任      安全员      （职务）

2、乙方应按公司管理制度和各职能部门的管理细则及项目部《管理目标分解责任

书》中规定的工作范围内容、公司制定的相关岗位工作内容、会议纪要等文件中安排

的工作任务，按时保质保量完成。

3、领导临时安排的其他工作任务。

三、工资发放：

每月月底发放       元生活费，余下的工资春节前结清。

四、岗位职责：

1、贯彻执行国家地方、行业及企业的各项规章制度，制定专项安全施工方案，

并监督实施。

2、负责进入现场人员的安全教育和特种作业人员的考核。

3、编制安保计划、安全检验计划，参与施工组织设计中安全技术措施的制订及

审查。

4、经常深入现场检查、监督各项安全规定的落实，清除事故隐患，分析安全动

态，不断改进安全管理的安全技术措施。

5、正确行使安全否决权，做到奖罚分明、处事公正。

五、工作考核：

考核内容

检查督促

分包队组：班组安全活动及记录

材料组：采购程序的实施

综治办：人员管理、宿舍管理、防火管理

动力组：机电管理及资料

施工工长：安全交底及安全防护设施验收及交接验收

重点监控 确定监控内容、落实监控人员、监控措施、监控记录

检查 配合安监站的检查并记录、配合甲方监理的检查并记录、配合分公司的

 2

检查并记录、配合项目每周检查并记录、配合材料、动力、综治对进场

材料、设施设备检查

检验、交

接检

临电设施（项目、公司）、模板、中小型机械、塔吊（项目、公司）、外

用电梯（项目、公司）、脚手架（普通、悬挑、附着）（项目、公司）

安全防护

设施

悬挑钢平台、外挑安全网、电梯井安全网、临边洞口防护设施、通道防

护棚

教育培训
文件学习、教育交底工作、三级安全教育、经常性安全教育：普及节假

日等、适时性安全教育：季节、节假日等、特殊作业人员持证上岗考核

六、奖罚制度：

指标奖励发放：依据公司和项目部签订的经济指标、公司各职能部门制定的对项

目部管理检查考评奖罚办法中规定的奖罚额度（奖罚额度 5000 元~30000 元），由项目

经理报审，经公司审核，在主体工程竣工及项目验收交工后发放。

七、试用期：

试用期为 3 个月，试用期内达不到公司考核要求的，随时解除合同，试用期间工

资按约定发放。试用合格，试用期工资按双方约定工资发放。

八、工资

1、乙方工资       元/月（税后），工资已包括社保费用、法定假日双休日及临

时加班工资等其它费用。按实际出勤天数发放工资，病事假无工资。节假日及休假由

项目经理统一安排。停工期间，由公司统一安排，不服从公司安排的不发放工资。

2、住宿：甲方免费提供宿舍和床。被、褥及生活用品乙方自理。用餐：甲方食堂

按一定标准提供饭菜，如想提高膳食标准和营养配餐费用自理，在规定用餐时间不到

食堂用餐者，用餐自己负责。

九、劳动纪律

1、乙方应严格遵守国家法律和公司制定的所有规章制度及规定，严格遵守公司的

劳动纪律，自觉服从公司的管理和教育，做到遵纪守法、服从领导、尊重同事、团结

友爱、敬岗爱业、树立团队精神。

2、乙方应遵守职业道德，保守公司的商业机密，不营私舞弊，自觉维护公司的利

益。

3、乙方如违反甲方的规章制度、劳动纪律，甲方按公司的有关规定给予处罚。

4、乙方违反本合同劳动纪律及甲方公司规章制度的有关规定，甲方可给予其相应

的纪律处分，直至解除合同和追究其相应的经济及法律责任。

十、聘用合同的变更、解除、终止和续签

    1、视乙方工作任务完成的情况，在合同期内甲方需对乙方升、降职的，双方应另

 3

行签订合同，本合同自然终止。

    2、乙方有以下情形之一的，甲方可解除本合同：

   （1）试用期内不合格；

   （2）违反本合同有关规定的；

   （3）工作失职、营私舞弊，对甲方利益造成损害的；

   （4）被追究刑事责任的；

   （5）乙方不能胜任工作。

3、本合同期限届满，合同终止。双方经协商同意，可续订聘用合同，但须一方提

前 30 天提出续订意向。

十一、违约及其他

1、甲乙双方合同签订，试用期满正式合作后，双方都不得违约，违约方承担以下

责任：

（1）甲方应认真履行合同，按合同规定发放乙方工资及完成各项指标所得奖励。

（2）在合同履行期间，乙方有特殊原因，不能继续工作，经甲方同意，乙方移交

完手续后没有其它遗留问题或纠纷，甲方按约定的工资金额及出勤天数全额支付乙方

工资。

（3）在合同履行期间，乙方中间有事不能继续工作，不办理移交手续，甲方拒发

乙方应得工资。

（4）乙方应认真按合同规定完成工作任务，如有违规违约被甲方辞退解除合同的

甲方拒发乙方余额工资。

（5）合同发生纠纷，双方协商解决，解决不成可向有管辖权的人民法院诉讼解决。

2、本合同一式三份，甲乙双方各执一份，甲方财务一份，双方签字盖章生效。

3、甲方或乙方在合同期间因某种原因需提前解除合约的须提前 30 天提出意向，

否则即为违约。

甲方：（章）                       乙方（签字）：

                                   身份证号码：

负责人：                          家庭住址：

  签订日期：     年    月    日